
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» ноября 2020 г. № 128/1

с. Сладковское

О назначении общественных обсуждений по проекту Правил землепользования и 
застройки Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального

района Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, 
Решением Думы Сладковского сельского поселения от 31.01.2019 г. № 127-НПА «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, 
общественных обсуждений в Сладковском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести общественные обсуждения по проекту Правил землепользования и 

застройки Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района 
Свердловской области с 18.11.2020 г. по 10.02.2021 г.

2. Ответственным за организацию и проведение общественных обсуждений 
определить администрацию Сладковского сельского поселения (далее -  администрация).

3. Установить срок приема предложений и замечаний по проекту Правил
землепользования и застройки Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского 
муниципального района Свердловской области с 18.11.2020 г. по 10.02.2021 г. и способы их 
направления:

-  через официальный сайт администрации - сладковское.рф;
в письменной форме в адрес администрации: Свердловская обл., Слободо- 

Туринский район, с. Сладковское, ул. Ленина, д. 13а., каб. 18 или на электронный адрес: 
sladkovskoel@mail.ru;

посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта 
Правил землепользования и застройки Сладковского сельского поселения Слободо-
Туринского муниципального района Свердловской области во время проведения
консультаций.

4. Назначить проведение экспозиции по проекту Правил землепользования и 
застройки Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района 
Свердловской области в течение всего периода размещения проекта в рабочие дни с 09.00 ч. 
до 16.00 ч. (с 13.00 ч. -  14.00 ч. обеденный перерыв) в здании администрации по адресу: 
Свердловская обл., Слободо-Туринский район, с. Сладковское, ул. Ленина, д. 13а.

5. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный

поселения в

собой.

.П. Фефелова

вестник» и разместить на официальном 
информационно-телекоммуникационноц;#|ш<ИнТ; 

6. Контроль за исполнением

Глава

Сладковского сельского

вления оставляю за

Сладковского сельского поселе Л

mailto:sladkovskoel@mail.ru

